
 

UCHWAŁA NR XXXVI/369/2017 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 19 stycznia 2017 r. 

 

w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo-księgowej, administracyjnej 

i organizacyjnej dla jednostek organizacyjnych Gminy Szczecinek. 
 

 

 Na podstawie art. 10a pkt 1 i art. 10b ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579) Rada Gminy Szczecinek uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się wspólną obsługę dla następujących jednostek organizacyjnych Gminy 

Szczecinek: 

1) Szkoły Podstawowej w Parsęcku, 

2) Szkoły Podstawowej w Żółtnicy, 

3) Zespołu Szkół w Gwdzie Wielkiej, 

4) Zespołu Szkół w Turowie, 

5) Zespołu Szkół w Wierzchowie. 
 

§ 2. Ustanawia się Urząd Gminy Szczecinek jednostką obsługującą. Jednostkami 

obsługiwanymi będą jednostki organizacyjne Gminy Szczecinek, wymienione w § 1. 

 

§ 3. Zakres obowiązków jednostki obsługującej obejmuje: 

1) Obsługę księgową, 
2) Obsługę finansową, 
3) Obsługę kadrowo - płacową, 
4) Obsługę prawną, 
5) Obsługę organizacyjną. 
 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Szczecinek. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

 

 


		2017-01-23T12:34:30+0100




